
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu (organu) i Urzędu Miejskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie finansowym dochodów budżetu (organu) i Urzędu Miejskiego 
na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2025. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 1



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

OGÓŁEM     189 928 709,59                              -          3 368 121,57       193 296 831,16    
RAZEM BUDŻET                                                                                                                                                                                
URZĄD MIEJSKI

           40 029 634,57                                 -                                     -                40 029 634,57    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               2 087 678,00                                 -                                     -                   2 087 678,00    

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE                  925 478,00                                 -                                     -                       925 478,00    

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

                           250,00                              250,00    

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości- zajęcie pasa drogowego i umieszczanie urządzeń 
obcych w pasie drogowym

                   920 000,00                      920 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                           928,00                              928,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                         4 300,00                           4 300,00    

60019 PŁATNE PARKOWANIE               1 162 200,00                                 -                                     -                   1 162 200,00    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 

               1 160 000,00                                 -                                     -                     1 160 000,00    

w tym wpływy za parkowanie w SPP                    850 000,00                      850 000,00    
wpływy za brak opłaty za parkowanie w SPP (wezwanie do wniesienia opłaty 
dodatkowej)

                   130 000,00                      130 000,00    

wpływy za parkowanie na PNP                    120 000,00                      120 000,00    

wpływy za brak opłaty za parkowanie na PNP (wezwanie do wniesienia opłaty 
wyższej na PNP)

                     60 000,00                        60 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                        2 200,00                           2 200,00    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA               3 816 548,00                                 -                                     -                   3 816 548,00    

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI               3 816 548,00                                 -                                     -                   3 816 548,00    

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności                      43 300,00                        43 300,00    

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości                      68 000,00                        68 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                              64,00                                 64,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, w 
tym:

                   124 000,00                                 -                                     -                        124 000,00    

dzierżawa                    100 000,00                      100 000,00    

dzierżawa cmentarz                      24 000,00                        24 000,00    

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

                     50 000,00                        50 000,00    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

               3 514 684,00                   3 514 684,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                      15 000,00                        15 000,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                         1 500,00                           1 500,00    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                     13 000,00                                 -                                     -                         13 000,00    

71035 CMENTARZE                     13 000,00                                 -                                     -                         13 000,00    

0830 Wpływy z usług( usługa pogrzebowa)                      13 000,00                        13 000,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                  359 980,00                                 -                                     -                       359 980,00    

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE                              60,00                                 -                                     -                                  60,00    

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

                              60,00                                 60,00    

75023 URZĘDY GMIN ( MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)                  330 000,00                                 -                                     -                       330 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                    330 000,00                      330 000,00    

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                     29 920,00                                 -                                     -                         29 920,00    

0830 Wpływy z usług                            500,00                              500,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                      29 420,00                        29 420,00    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                     41 072,00                                 -                                     -                         41 072,00    

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)                     41 072,00                                 -                                     -                         41 072,00    

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

                     40 000,00                        40 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                        1 072,00                           1 072,00    

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

           22 055 100,00                                 -                                     -                22 055 100,00    

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,POD.LEŚNEGO.POD.OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ POD.I OPŁAT LOKALNYCH OD OS.PRAWNYCH I 
INNYCH JEDN.ORGANIZAC.

           12 985 522,00                                 -                                     -                12 985 522,00    

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości              12 750 000,00                12 750 000,00    

0320 Wpływy z podatku rolnego                         6 400,00                           6 400,00    

0330 Wpływy z podatku leśnego                               17,00                                 17,00    

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych                    210 850,00                      210 850,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                           155,00                              155,00    

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                      18 100,00                        18 100,00    

PLAN  FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU (ORGANU) I URZĘDU MIEJSKIEGO W PŁOŃSKU NA 2025 ROK

Dział

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia                               

Nr 0050.123.2025                                
z dnia 31.07.2025 r.                               

Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

URZĄD MIEJSKI W PŁOŃSKU

dochody 1
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 2



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Dział Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

75616
WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, POD.LEŚNEGO, POD.OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWN. ORAZ 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

              7 436 688,00                                 -                                     -                   7 436 688,00    

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości                5 950 000,00                   5 950 000,00    

0320 Wpływy z podatku rolnego                      70 500,00                        70 500,00    

0330 Wpływy z podatku leśnego                               26,00                                 26,00    

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych                    546 312,00                      546 312,00    

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów                      25 000,00                        25 000,00    

0430 Wpływy z opłaty targowej                    800 000,00                      800 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                     10 850,00                        10 850,00    

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                      34 000,00                        34 000,00    

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STAN.DOCHÓD JED.SAM.TERYT.NA 
PODST.USTAW

              1 632 890,00                                 -                                     -                   1 632 890,00    

0410 Wpływy z opłaty skarbowej                    440 000,00                      440 000,00    

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                    985 000,00                      985 000,00    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 

                   200 000,00                                 -                                     -                        200 000,00    

w tym opłata adiacencka                    150 000,00                      150 000,00    

renta planistyczna                      50 000,00                        50 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                           430,00                              430,00    

0690 Wpływy z różnych opłat                         4 000,00                           4 000,00    

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                         3 460,00                           3 460,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA                  930 400,00                                 -                                     -                       930 400,00    

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE                  930 400,00                                 -                                     -                       930 400,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                    930 400,00                      930 400,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA I OCHRONA ŚRODOWISKA            10 725 856,57                                 -                                     -                10 725 856,57    

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI               9 237 000,00                                 -                                     -                   9 237 000,00    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (tzw. "ustawa śmieciowa")

               9 237 000,00                   9 237 000,00    

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU                        3 000,00                                 -                                     -                            3 000,00    

0690 Wpływy z różnych opłat                         3 000,00                           3 000,00    

90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁATY I 
KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

                    37 856,57                                 -                                     -                         37 856,57    

0690 Wpływy z różnych opłat                      37 856,57                        37 856,57    

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI                     32 000,00                                 -                                     -                         32 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

                        8 000,00                           8 000,00    

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                      24 000,00                        24 000,00    

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ               1 416 000,00                                 -                                     -                   1 416 000,00    

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy za korzystanie z mienia komunalnego)                1 200 000,00                   1 200 000,00    

0690
Wpływy z różnych opłat (usługi wodne z tyt.zmniejszenia naturalnej retencji 
terenowej)

                        8 000,00                           8 000,00    

0740 Wpływy z dywidend                    200 000,00                      200 000,00    

0830 Wpływy z usług (słupy ogłoszeniowe)                         8 000,00                           8 000,00    

RAZEM BUDŻET ORGANU     149 899 075,02                             -          3 368 121,57       153 267 196,59    

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                        4 951,47                                 -                                     -                            4 951,47    

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                        4 951,47                                 -                                     -                            4 951,47    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                        4 951,47                           4 951,47    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                  314 848,00                                 -                                     -                       314 848,00    

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE                  314 848,00                                 -                                     -                       314 848,00    

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

                   314 848,00                      314 848,00    

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

                                     -                                          -      

630 TURYSTYKA                                      -                                   -               2 442 389,78                 2 442 389,78    

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                                      -                                   -               2 442 389,78                 2 442 389,78    

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

                                     -                2 442 389,78                   2 442 389,78    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA               1 891 724,59                                 -                  845 176,67                 2 736 901,26    

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY                                      -                                   -                  845 176,67                     845 176,67    

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

                                     -                    845 176,67                      845 176,67    

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ               1 891 724,59                                 -                                     -                   1 891 724,59    

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

               1 891 724,59                   1 891 724,59    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                  503 450,59                                 -                     63 460,12                     566 910,71    

dochody 2
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 3



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Dział Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE                  477 197,17                                 -                     63 198,00                     540 395,17    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                   477 197,17                    63 198,00                      540 395,17    

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                     26 253,42                                 -                           262,12                       26 515,54    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                        1 773,42                          262,12                           2 035,54    

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

                     24 480,00                        24 480,00    

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

                 263 616,00                                 -                                     -                       263 616,00    

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 

                       4 430,00                                 -                                     -                            4 430,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                        4 430,00                           4 430,00    

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ                  259 186,00                                 -                                     -                       259 186,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                   259 186,00                      259 186,00    

752 Obrona narodowa                        2 873,00                                 -                                     -                            2 873,00    

75224 Kwalifikacja wojskowa                        2 873,00                                 -                                     -                            2 873,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                        2 873,00                           2 873,00    

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

           90 584 156,45                                 -                                     -                90 584 156,45    

75601 WPŁYWY Z PODATKU DOCH.OD OSÓB FIZYCZNYCH                  126 800,00                                 -                                     -                       126 800,00    

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

                   124 000,00                      124 000,00    

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                         2 800,00                           2 800,00    

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,POD.LEŚNEGO.POD.OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ POD.I OPŁAT LOKALNYCH OD OS.PRAWNYCH I 
INNYCH JEDN.ORGANIZAC.

                    63 500,00                                 -                                     -                         63 500,00    

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych                      63 500,00                        63 500,00    

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, POD.LEŚNEGO, POD.OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWN. ORAZ 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

              1 449 500,00                                 -                                     -                   1 449 500,00    

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn                    116 500,00                      116 500,00    

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych                1 333 000,00                   1 333 000,00    

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STAN.DOCHÓD JED.SAM.TERYT.NA 
PODST.USTAW

                 200 000,00                                 -                                     -                       200 000,00    

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

                   200 000,00                      200 000,00    

75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA

           88 744 356,45                                 -                                     -                88 744 356,45    

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych              85 479 693,60                85 479 693,60    

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych                3 264 662,85                   3 264 662,85    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA            27 002 715,25                                 -                                     -                27 002 715,25    

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

                                     -                                   -                                     -                                          -      

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin                                      -                                          -      

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE                  594 851,00                                 -                                     -                       594 851,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                   594 851,00                      594 851,00    

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA            16 660 000,00                                 -                                     -                16 660 000,00    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

             16 660 000,00                16 660 000,00    

75834 SUBWENCJA OGÓLNA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO               9 257 016,25                                 -                                     -                   9 257 016,25    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                9 257 016,25                   9 257 016,25    

75835 REZERWA NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

                 490 848,00                                 -                                     -                       490 848,00    

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin                    490 848,00                      490 848,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE               9 104 186,34                                 -                                     -                   9 104 186,34    
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE               3 517 715,09                                 -                                     -                   3 517 715,09    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

                     12 000,00                        12 000,00    

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

                        5 715,81                           5 715,81    

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

               3 499 999,28                   3 499 999,28    

80104 PRZEDSZKOLA               5 226 346,29                                 -                                     -                   5 226 346,29    

0830
Wpływy z usług- refundacja kosztów uczęszczania do przedszkoli 
miejskich w Płońsku dzieci z ternu gmin:

              1 538 205,04                                 -                                     -                   1 538 205,04    

Gmina Płońsk                1 234 611,94                   1 234 611,94    

Gmina Naruszewo                      60 718,62                        60 718,62    

dochody 3
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 4



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Dział Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

Miasto i Gmina Sochocin                      20 239,54                        20 239,54    

Gmina Baboszewo                      60 718,62                        60 718,62    

Gmina Raciąż                      60 718,62                        60 718,62    

Gmina Miasto Wyszogród                      20 239,54                        20 239,54    

Gmina Dzierzążnia                      60 718,62                        60 718,62    

Gmina Nowe Miasto                      20 239,54                        20 239,54    

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

                     20 327,80                        20 327,80    

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących:

              3 667 813,45                                 -                                     -                   3 667 813,45    

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA MORELOVE                  350 689,63                                 -                                     -                       350 689,63    

Gmina Zakroczym                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Płońsk                    147 778,10                      147 778,10    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Dzierzążnia                      29 555,62                        29 555,62    

Miasta i Gminy Sochocin                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Załuski                      14 777,81                        14 777,81    

Miasta i Gminy Czerwińsk n/Wisłą                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Naruszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Miasto i Gmina Nowe Miasto                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Joniec                      10 800,00                        10 800,00    

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA "PLANETA PRZEDSZKOLAKA"                  280 778,39                                 -                                     -                       280 778,39    

Gmina Płońsk                    118 222,48                      118 222,48    

Miasto i Gmina Sochocin                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Załuski                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Naruszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Dzierzążnia                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Czerwińsk n/Wisłą                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Bulkowo                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto Raciąż                      29 555,62                        29 555,62    

PRYWATNEGO PRZEDSZKOLA V CZAS DZIECKA V                  221 667,15                                 -                                     -                       221 667,15    

Miasto i Gmina Sochocin                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Joniec                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Płońsk                      88 666,86                        88 666,86    

Gmina Naruszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Załuski                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA "KANGUREK"                  807 001,74                                 -                                     -                       807 001,74    

Miasto i Gmina Sochocin                      73 889,05                        73 889,05    

Gmina Bulkowo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Załuski                      73 889,05                        73 889,05    

Miasto i Gmina Czerwińsk n/Wisłą                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Nowe Miasto                      44 333,43                        44 333,43    

Gmina Płońsk                    266 000,58                      266 000,58    

Gmina Joniec                      44 333,43                        44 333,43    

Gmina Naruszewo                    103 444,67                      103 444,67    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Dzierzążnia                      59 111,24                        59 111,24    

Gmina Staroźreby                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto Raciąż                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Radzanowo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Raciąż                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Czosnów                         9 000,00                           9 000,00    

PRZEDSZKOLA "ZACZAROWANA TĘCZA"                  236 444,96                                 -                                     -                       236 444,96    

Gmina Płońsk                    103 444,67                      103 444,67    

Miasto i Gmina Sochocin                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Dzierzążnia                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Załuski                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Bulkowo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Naruszewo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Joniec                      14 777,81                        14 777,81    

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA "Radosne Brzdące"                  339 889,63                                 -                                     -                       339 889,63    

Gmina Płońsk                    147 778,10                      147 778,10    

Gmina Załuski                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Naruszewo                      73 889,05                        73 889,05    

dochody 4
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 5



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Dział Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

Gmina Dzierzążnia                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Baboszewo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Joniec                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Sochocin                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Raciąż                      14 777,81                        14 777,81    

JĘZYKOWO - SPORTOWE NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MALI GIGANCI" 
UL. PUŁTUSKA 18

                 321 134,01                                 -                                     -                       321 134,01    

Gmina Płońsk                    118 222,48                      118 222,48    

Gmina Baboszewo                      44 333,43                        44 333,43    

Gmina Naruszewo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Sochocin                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Joniec                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Załuski                      29 555,62                        29 555,62    

Miasto i Gmina Drobin                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Nowe Miasto                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Czosnów                      10 800,00                        10 800,00    

JĘZYKOWO - SPORTOWE NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MALI GIGANCI" 
UL. SZKOLNA 87/1

                 236 444,96                                 -                                     -                       236 444,96    

Gmina Płońsk                      59 111,24                        59 111,24    

Miasto i Gmina Sochocin                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Nowe Miasto                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Naruszewo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Baboszewo                      59 111,24                        59 111,24    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina i Miasto Wyszogród                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Załuski                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Dzierzążnia                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Drobin                      14 777,81                        14 777,81    

JĘZYKOWO - SPORTOWE NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MALI GIGANCI" 
UL. WYSZOGRODZKA 24

                 661 023,64                                 -                                     -                       661 023,64    

Gmina Płońsk                    266 000,58                      266 000,58    

Gmina Naruszewo                      88 666,86                        88 666,86    

Gmina Dzierzążnia                      14 777,81                        14 777,81    

Miasto i Gmina Sochocin                      88 666,86                        88 666,86    

Gmina Joniec                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Bulkowo                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Załuski                      29 555,62                        29 555,62    

Miasta i Gminy Nowe Miasto                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Mała Wieś                      29 555,62                        29 555,62    

Miasto i Gmina Czerwińsk n/Wisłą                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Staroźreby                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina Ojrzeń                      14 777,81                        14 777,81    

Gmina i Miasto Wyszogród                      10 800,00                        10 800,00    

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "KOLOROWA CIUCHCIA"                  212 739,34                                 -                                     -                       212 739,34    

Gmina Baboszewo                      29 555,62                        29 555,62    

Gmina Naruszewo                      59 111,24                        59 111,24    

m.st.Warszawa                         5 850,00                           5 850,00    

Gmina Płońsk                    118 222,48                      118 222,48    

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO                     85 576,80                                 -                                     -                         85 576,80    

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących:

                    85 576,80                                 -                                     -                         85 576,80    

w tym
Punktu przedszkolnego "Czas Dziecka" Centrum zabawy i Twórczego 
Rozwoju" Podlaska Ewa w tym:

                    64 182,60                                 -                                     -                         64 182,60    

Gmina Płońsk                      21 394,20                        21 394,20    

Gmina Baboszewo                         7 131,40                           7 131,40    

Miasto i Gmina Sochocin                         7 131,40                           7 131,40    

Gmina Załuski                         7 131,40                           7 131,40    

Gmina Joniec                         7 131,40                           7 131,40    

Gmina Naruszewo                         7 131,40                           7 131,40    

Miasto i Gmina Glinojeck                         7 131,40                           7 131,40    

Punku Przedszkolnego "Trampolina", w tym:                     21 394,20                                 -                                     -                         21 394,20    

Gmina Płońsk                      14 262,80                        14 262,80    

Miasto i Gmina Sochocin                         7 131,40                           7 131,40    

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE                     17 593,48                                 -                                     -                         17 593,48    

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

                     17 593,48                        17 593,48    

dochody 5
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 6



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Dział Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

                 216 134,68                                 -                                     -                       216 134,68    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                   209 302,11                      209 302,11    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                        6 832,57                           6 832,57    

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                     40 820,00                                 -                                     -                         40 820,00    

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

                     40 820,00                        40 820,00    

851 OCHRONA ZDROWIA                                      -                                   -                                     -                                          -      

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI                                      -                                   -                                     -                                          -      

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

                                     -                                          -      

852 POMOC SPOŁECZNA               3 072 960,79                                 -                       1 614,00                 3 074 574,79    

85203 Ośrodki wsparcia                     28 750,00                                 -                                     -                         28 750,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                     28 750,00                        28 750,00    

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ                        6 000,00                                 -                                     -                            6 000,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                        6 000,00                           6 000,00    

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ  ZA OSOBY UCZESTNICZ. W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGR. SPOŁECZNEJ

                    64 000,00                                 -                       1 614,00                       65 614,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                     64 000,00                      1 614,00                        65 614,00    

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

                    56 000,00                                 -                                     -                         56 000,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                     56 000,00                        56 000,00    

85216 ZASIŁKI STAŁE                  711 000,00                                 -                                     -                       711 000,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                   711 000,00                      711 000,00    

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ                  933 934,00                                 -                                     -                       933 934,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                        3 654,00                           3 654,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                   930 280,00                      930 280,00    

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE                  319 019,00                                 -                                     -                       319 019,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                   103 019,00                      103 019,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                   216 000,00                      216 000,00    

85230 POMOC  W ZAKRESIE DOŻYWIANIA                     47 710,00                                 -                                     -                         47 710,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                     47 710,00                        47 710,00    

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                  906 547,79                                 -                                     -                       906 547,79    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                     10 350,00                        10 350,00    

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

                   801 254,76                      801 254,76    

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

                     94 231,89                        94 231,89    

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

                           711,14                              711,14    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                     32 811,00                                 -                                     -                         32 811,00    

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM                     26 784,00                                 -                                     -                         26 784,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                     26 784,00                        26 784,00    

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                        6 027,00                                 -                                     -                            6 027,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                        6 027,00                           6 027,00    

855 RODZINA               7 535 384,00                                 -                     15 481,00                 7 550 865,00    

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

              7 315 000,00                                 -                                     -                   7 315 000,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

               7 315 000,00                   7 315 000,00    

dochody 6
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 7



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Dział Plan dotychczasowy
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie nr 

0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § Źródło dochodów Plan po zmianach

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY                           270,00                                 -                             75,00                             345,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                           270,00                            75,00                              345,00    

85504 WSPIERANIE RODZINY                     14 375,00                                 -                                     -                         14 375,00    

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

                     14 375,00                        14 375,00    

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

                 117 051,00                                 -                                     -                       117 051,00    

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

                   117 051,00                      117 051,00    

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                     88 688,00                                 -                     15 406,00                     104 094,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                     88 688,00                    15 406,00                      104 094,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA I OCHRONA ŚRODOWISKA                  614 781,97                                 -                                     -                       614 781,97    

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU                  614 781,97                                 -                                     -                       614 781,97    

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

                   242 281,97                      242 281,97    

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

                     35 000,00                        35 000,00    

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

                   337 500,00                      337 500,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO               1 410 683,57                                 -                                     -                   1 410 683,57    

92116 BIBLIOTEKI                     97 256,00                                 -                                     -                         97 256,00    

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                     97 256,00                        97 256,00    

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI                  869 480,57                                 -                                     -                       869 480,57    

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

                   869 480,57                      869 480,57    

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                  443 947,00                                 -                                     -                       443 947,00    

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

                                     -                                          -      

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

                   443 947,00                      443 947,00    

926 KULTURA FIZYCZNA               7 559 932,00                                 -                                     -                   7 559 932,00    
92601 OBIEKTY SPORTOWE               7 559 932,00                                 -                                     -                   7 559 932,00    

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

               5 559 932,00                   5 559 932,00    

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

               2 000 000,00                   2 000 000,00    

dochody 7
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 8



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

OGÓŁEM     129 540 343,33           835 870,00        4 186 896,57         132 891 369,90    

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                    6 567,47                               -                                 -                         6 567,47    

01030 IZBY ROLNICZE                    1 616,00                               -                                 -                         1 616,00    

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego- FN.PO

                    1 616,00                        1 616,00    

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                    4 951,47                               -                                 -                         4 951,47    

4300 Zakup usług pozostałych- FN.PO                           97,09                              97,09    

4430 Różne opłaty i składki- FN.PO                     4 854,38                        4 854,38    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           8 493 712,98                               -                                 -                8 493 712,98    

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              560 000,00                               -                                 -                    560 000,00    

4300
Rekompensata organizatora dla operatora lokalnych przewozów 
pasażerskich na terenie Gminy Miasto Płońsk- UK.IT

               560 000,00                   560 000,00    

60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE                    1 196,00                               -                                 -                         1 196,00    

4430
Opłaty roczne za umieszczenie infrastruktury  tech. w pasie dróg 
krajowych- UK.IT

                    1 196,00                        1 196,00    

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE                    1 860,80                               -                                 -                         1 860,80    

4520
Opłaty roczne za umieszczenie infrastruktury  tech. w pasie dróg 
powiatowych- UK.IT

                    1 860,80                        1 860,80    

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE           7 785 935,00                               -                                 -                7 785 935,00    

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH - OGÓŁEM- UK.IT           2 929 898,00                               -                                 -                2 929 898,00    
Wykonanie dokumentacji projektowej, kosztorysowej i organizacji 
ruchu

                    2 250,00                        2 250,00    

Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną                430 000,00                   430 000,00    

Profilowanie dróg gruntowych                  90 000,00                      90 000,00    

Remont nawierzchni chodników kostką brukową betonową                657 000,00                   657 000,00    

Remont i konserwacja sygnalizacji świetlnej                     9 000,00                        9 000,00    

Remont obiektów mostowych                     1 800,00                        1 800,00    

Wykonanie powierzchniowego utrwalenia dróg gruntowych w 
ramach Płońskiego Programu Budowy Dróg Lokalnych - 
opracowanie projektu, budowa i remonty dróg

               525 000,00                   525 000,00    

Remont nawierzchni ulic kostką brukową betonową                800 000,00                   800 000,00    

Remont ulicy Moniuszki w Płońsku, w tym:                414 848,00                               -                                 -                     414 848,00    

 - środki własne                100 000,00                   100 000,00    

 - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                314 848,00                   314 848,00    

4300
Utrzymanie dróg: oznakowanie pionowe i poziome dróg gminnych-  
UK.IT

               108 000,00                   108 000,00    

4390
Kontrola stanu technicznego dróg i mostów oraz prowadzenie 
ewidencji dróg- UK.IT

                 24 300,00                      24 300,00    

4400
Budowa ścieżek rowerowych w ramach działania ograniczenie 
zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej- UK.IT

                    4 000,00                        4 000,00    

4430 Różne opłaty i składki - UK.IT                  27 000,00                      27 000,00    

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego- podatek od środków transportu- UK.IT

                    4 050,00                        4 050,00    

4520
Opłaty roczne za umieszczenie infrastruktury  tech. w pasie dróg 
gminnych- UK.IT

                    7 600,00                        7 600,00    

4590
Odszkodowania (kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych) - UK.IT

                          90,00                              90,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           1 979 223,00                               -                                 -                1 979 223,00    

w tym:
Płoński Program Budowy Dróg Lokalnych - opracowanie projektu, 
budowa i remonty dróg- WI

                 29 838,99                               -                                 -                        29 838,99    

 - środki własne                  29 838,99                      29 838,99    

 - obligacje 2025                                  -                                        -      

Nabywanie gruntów, wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod 
drogi gminne w nowopowstałych osiedlach mieszkaniowych- GP

               844 744,00                   844 744,00    

Przebudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Żołnierzy Wyklętych 
do ul. Targowej wraz z budową kanalizacji deszczowej- WI

               116 850,00                               -                                 -                     116 850,00    

 - środki własne                  33 427,70                      33 427,70    

 - obligacje 2025                  83 422,30                      83 422,30    
Przebudowa ulicy Jędrzejewicza wraz z budową kanalizacji 
deszczowej- WI

               135 300,00                               -                                 -                     135 300,00    

 - środki własne                  13 530,00                      13 530,00    

 - obligacje 2025                121 770,00                   121 770,00    

Rozbudowa ulic na osiedlu Poświętne- WI                550 000,00                               -                                 -                     550 000,00    

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia                               

Nr 0050.123.2025                              
z dnia 31.07.2025r.                               

Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 
nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

URZĄD MIEJSKI W PŁOŃSKU

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W PŁOŃSKU NA 2025 ROK

wydatki 1
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 9



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2025                550 000,00                   550 000,00    

Zagospodarowanie rond w Płońsku-WI                  10 000,00                      10 000,00    

6050 Budowa ulicy Kolejowej w Płońsku- WI                292 490,01                               -                                 -                     292 490,01    

 - środki własne                  47 000,00                      47 000,00    

 - obligacje 2025                245 490,01                   245 490,01    

6059 Budowa ulicy Kolejowej w Płońsku- WI                741 774,00                   741 774,00    

6370 Rozbudowa ulic na osiedlu Poświętne- WI            1 960 000,00                1 960 000,00    

60019  PŁATNE PARKOWANIE- UM              128 521,18                               -                                 -                    128 521,18    

4210  Zakup materiałów i wyposażenia - Parkometry                  31 500,00                      31 500,00    

4270  Zakup usług remontowych - Parkometry                     3 600,00                        3 600,00    

4300  Zakup usług pozostałych - Parkometry                  60 000,00                      60 000,00    

4430  Różne opłaty i składki                        790,00                            790,00    

4510
Opłaty na rzecz budżetu państwa za udostępnienie jednostkowych 
danych lub informacji z systemu CEPIK 

                 20 000,00                      20 000,00    

4530  Podatek od towarów i usług VAT                  12 631,18                      12 631,18    

60020
 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH- 
UK.IT 

                16 200,00                               -                                 -                      16 200,00    

4260  Przystanek komunikacyjny - zakup energii i wody                  12 000,00                      12 000,00    

4270  Remont wiat przystankowych zlokalizowanych na terenie miasta                     2 250,00                        2 250,00    

4300  Przystanek komunikacyjny - utrzymanie                     1 950,00                        1 950,00    

630 TURYSTYKA              650 000,00           617 862,00        3 060 251,78              3 092 389,78    

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              650 000,00           617 862,00        3 060 251,78              3 092 389,78    

6050
Dostosowanie zielono-niebieskiej infrastruktury do zmian klimatu- 
WI

               650 000,00             617 862,00                      32 138,00    

6057
Dostosowanie zielono-niebieskiej infrastruktury do zmian klimatu- 
WI

                                 -           2 442 389,78                2 442 389,78    

6059
Dostosowanie zielono-niebieskiej infrastruktury do zmian klimatu- 
WI

                                 -               617 862,00                   617 862,00    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA           4 396 924,16                               -             845 176,67              5 242 100,83    

70001 ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ              594 079,48                               -                                 -                    594 079,48    

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - PS-SL

               300 079,48                   300 079,48    

4300
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej Gminy Miasto Płońsk- WI

                    4 000,00                        4 000,00    

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych (Poprawa efektywności 
energetycznej budynków komunalnych położonych w obszarze 
zdegradowanym) - WI

               150 000,00                   150 000,00    

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych (Poprawa efektywności 
energetycznej budynków komunalnych położonych w obszarze 
rewitalizacyjnym) - WI

               140 000,00                   140 000,00    

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI- GP              171 200,09                               -                                 -                    171 200,09    

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH - OGÓŁEM              142 085,50                               -                                 -                    142 085,50    

w tym:
Starostwo Powiatowe- Wypisy z rejestru gruntów, z kartoteki 
budynków, wyrysy z mapy ewidencyjnej, mapy

                    3 600,00                        3 600,00    

Geodeci uprawnieni- roboty geodezyjne                  10 100,00                      10 100,00    

Rzeczoznawcy uprawnieni- wycena nieruchomości                114 285,50                   114 285,50    
Ogłoszenia w prasie informujące o zbywanych przez Gminę Miasto 
Płońsk nieruchomościach

                    5 000,00                        5 000,00    

Sporządzenie świadectw charakterystyki energetycznej dla lokali 
mieszkalnych i budynków w celu ich sprzedaży

                    9 100,00                        9 100,00    

4430 Koszty notarialne i koszty postępowań administracyjnych                  12 000,00                      12 000,00    

4510
Opłata za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania w 
prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w 
prawo własności tych grutów

                    1 093,92                        1 093,92    

4510
Opłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntów przejętych od 
PKP S.A.

                 10 620,67                      10 620,67    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                     5 400,00                        5 400,00    

6050
Nabycie gruntów pod budowę boiska piłkarskiego przy ul. 
Kopernika w Płońsku wraz z obiektami rozgrzewkowymi (działka 
nr 359/51 i 359/60)

                                 -                                        -      

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY                                  -                                 -             845 176,67                  845 176,67    

6059

Rewitalizacja budynków w Płońsku wraz z poprawą efektywności 
energetycznej: budynek wielorodzinny położony przy ul. 
Warszawskiej 55 - wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej - WI

                                 -               845 176,67                   845 176,67    

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ           3 631 644,59                               -                                 -                3 631 644,59    

wydatki 2
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 10



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe - PS-SL

               399 600,00                   399 600,00    

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze- koszty eksploatacyjne- lokale 
mieszkalne - GP

                 12 000,00                      12 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - FN.PO                     2 106,00                        2 106,00    

6050 Rewitalizacja budynków przy ul. Zduńskiej 2 i 4 - WI                                  -                                        -      

6050 Rewitalizacja budynków w Płońsku - WI                  50 000,00                      50 000,00    

6050 By lepiej razem nam się żyło - etap I - WI                605 665,11                               -                                 -                     605 665,11    

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2025                605 665,11                   605 665,11    

6050 By lepiej razem nam się żyło - etap II - WI                338 383,00                               -                                 -                     338 383,00    

 - środki własne                           50,00                              50,00    

 - obligacje 2025                338 333,00                   338 333,00    

6057 By lepiej razem nam się żyło - etap I - WI                638 311,22                   638 311,22    

6057 By lepiej razem nam się żyło - etap II - WI            1 253 413,37                1 253 413,37    

6059 By lepiej razem nam się żyło - etap I - WI                114 857,17                               -                                 -                     114 857,17    

 - środki własne                     2 214,00                        2 214,00    

 - obligacje 2025                112 643,17                   112 643,17    

6059 By lepiej razem nam się żyło - etap II - WI                217 308,72                               -                                 -                     217 308,72    

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2025                217 308,72                   217 308,72    

6059 Rewitalizacja budynków przy ul. Zduńskiej 2 i 4- WI                                  -                                        -      

6059 Rewitalizacja budynków w Płońsku- WI                                  -                                        -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA              294 050,00                               -                                 -                    294 050,00    

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO - GP              244 050,00                               -                                 -                    244 050,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     1 000,00                        1 000,00    

4120 Składki na fundusz pracy                        250,00                            250,00    

4170
Wynagrodzenia dla członków Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej ds. opiniowania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

                    7 800,00                        7 800,00    

4300 Opracowanie Planu Ogólnego Miasta Płońsk                162 000,00                   162 000,00    

4300
Materiały planistyczne do opracowania  planu zagospodarowania 
przestrzennego, ogłoszenia w prasie

                    3 000,00                        3 000,00    

4300 Ekofizjografia do Planu Ogólnego Miasta Płońsk                  70 000,00                      70 000,00    

71035 CMENTARZE - UK.GK                 50 000,00                               -                                 -                      50 000,00    

4260 Zakup energii elektrycznej                     5 000,00                        5 000,00    

4300 Cmentarnictwo - konserwacja mogił zbiorowych i miejsc pamięci                  36 000,00                      36 000,00    

4300 Cmentarnictwo - flagowanie miasta                     9 000,00                        9 000,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        19 309 732,06           193 508,00           256 968,12           19 373 192,18    

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE           1 764 923,96           133 000,00              63 198,00              1 695 121,96    

Wydatki realizowane ze środków dotacji celowej              477 197,17                               -                63 198,00                  540 395,17    

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                395 186,15               52 938,52                   448 124,67    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  66 904,84                  8 962,49                      75 867,33    

4120 Składki na Fundusz Pracy                     9 681,88                  1 296,99                      10 978,87    

4300 Zakup usług pozostałych                     5 424,30                        5 424,30    

Referat Administracyjny              158 600,00                               -                                 -                    158 600,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                     1 800,00                        1 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  42 300,00                      42 300,00    

4260 Zakup energii                  53 800,00                      53 800,00    

4270 Zakup usług remontowych                     5 400,00                        5 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  49 500,00                      49 500,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                     3 600,00                        3 600,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego                     2 200,00                        2 200,00    

Referat Spraw Kadrowo - Płacowych           1 084 126,79           133 000,00                               -                    951 126,79    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     1 800,00                        1 800,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                784 605,00             100 000,00                   684 605,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                  86 064,39                      86 064,39    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                145 430,00               30 000,00                   115 430,00    

4120 Składki na fundusz pracy                  19 656,00                  3 000,00                      16 656,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                        900,00                            900,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                        500,00                            500,00    

4440 Odpis na ZFŚS                  24 171,40                      24 171,40    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej                     4 000,00                        4 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                  17 000,00                      17 000,00    

wydatki 3
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 11



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Kancelaria Urzędu                 45 000,00                               -                                 -                      45 000,00    

4300
Zakup usług pozostałych- Opłaty na usługi pocztowe, w tym e-
doręczenia

                 45 000,00                      45 000,00    

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)              616 216,55                               -                         58,00                  616 274,55    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                557 546,55                   557 546,55    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  14 100,00                        58,00                      14 158,00    

4220 Zakup środków żywności                     3 000,00                        3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  16 020,00                      16 020,00    

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

                 20 000,00                      20 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                        900,00                            900,00    

4420 Podróże służbowe zagraniczne                     4 650,00                        4 650,00    

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        15 906 280,13              59 200,00           137 200,00           15 984 280,13    

Główny Specjalista ds. Zarządzania Jakością                 14 800,00                               -                                 -                      14 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     3 100,00                        3 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     8 200,00                        8 200,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                    3 500,00                        3 500,00    

Referat Spraw Kadrowo - Płacowych        14 008 574,13                    200,00           133 000,00           14 141 374,13    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     8 100,00                        8 100,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          10 200 000,00             100 000,00             10 300 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                753 007,15                   753 007,15    

4110 Składniki na ubezpieczenia społeczne            1 800 000,00               17 000,00                1 817 000,00    

4120 Składki na fundusz pracy                248 500,00                     200,00                  3 000,00                   251 300,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                100 000,00                   100 000,00    

4140 Wpływy na PFRON                  91 500,00                      91 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                     5 850,00                        5 850,00    

4300 Zakup usług pozostałych                440 000,00                   440 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                     3 600,00                  3 000,00                        6 600,00    

4440 Odpis na ZFŚS                228 016,98                   228 016,98    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej                  25 000,00               10 000,00                      35 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                105 000,00                   105 000,00    

Referat Administracyjny           1 007 200,00              55 000,00                               -                    952 200,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  37 800,00                      37 800,00    

4210 Zakup materiałów                295 000,00               35 000,00                   260 000,00    

4220 Zakup środków żywności                     3 000,00                        3 000,00    

4260 Zakup energii                234 000,00                   234 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                  59 400,00                      59 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                279 000,00               20 000,00                   259 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telek.                  72 000,00                      72 000,00    

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

                    9 400,00                        9 400,00    

4520 Opłaty na rzecz budż.jst                  17 600,00                      17 600,00    

Referat Podatków i Opłat                 85 587,00                               -                      200,00                    85 787,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     7 026,00                        7 026,00    

4120 Składki na fundusz pracy                     1 036,00                        1 036,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  42 487,00                     200,00                      42 687,00    

4300 Zakup usług pozostałych - poczta                  33 500,00                      33 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych - inne                     1 125,00                        1 125,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                        413,00                            413,00    

Referat ds. VAT, Windykacji i Ewidencji Majątku              352 779,00                               -                                 -                    352 779,00    

4300
Usługa zastępstwa procesowego i usługa doradztwa podatkowego 
w zakresie realizacji ustawy o podatku od towarów i usług (VAT)

               142 800,00                   142 800,00    

4300 Bieżąca Obsługa Jednolitego Pliku Kontrolnego                125 779,00                   125 779,00    

4300 Wydatki na usługi pocztowe                  15 000,00                      15 000,00    

4430 Ubezpieczenie mienia Gminy Miasto Płońsk                  61 800,00                      61 800,00    

4430 Wydatki związane z kosztami postępowania egzekucyjnego                     4 700,00                        4 700,00    

4610 Wydatki związane z opłatami sądowymi                     2 700,00                        2 700,00    

Wydział Utrzymania Miasta              338 690,00                 4 000,00                 4 000,00                  338 690,00    

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                209 700,00                   209 700,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  31 500,00                      31 500,00    

4120 Składki na fundusz pracy                     4 410,00                        4 410,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  70 000,00                  4 000,00                      66 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                     5 580,00                  3 000,00                        8 580,00    

wydatki 4
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 12



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

4300 Zakup usług pozostałych                     4 500,00                  1 000,00                        5 500,00    

4430 Różne opłaty i składki                  13 000,00                      13 000,00    
Wydział Współpracy oraz Pozyskiwania Środków 
Finansowych

                22 500,00                               -                                 -                      22 500,00    

4420 Podróże służbowe zagraniczne                  22 500,00                      22 500,00    

Referat Obsługi Prawnej                 10 800,00                               -                                 -                      10 800,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                  10 800,00                      10 800,00    

Referat Budżetowo - Księgowy                       350,00                               -                                 -                             350,00    

4300
Zakup usług pozostałych-opł.na uzysk.przez emitentów obligacji 
kodu LEI

                       350,00                            350,00    

Kancelaria Urzędu                 65 000,00                               -                                 -                      65 000,00    

4300
Zakup usług pozostałych- Opłaty na usługi pocztowe, w tym e-
doręczenia

                 65 000,00                      65 000,00    

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO              419 105,00                               -                55 000,00                  474 105,00    

Biuro Promocji              286 000,00                               -                55 000,00                  341 000,00    

4190 Nagrody konkursowe                  10 000,00                      10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  45 000,00               35 000,00                      80 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                231 000,00               20 000,00                   251 000,00    
Wydział Współpracy oraz Pozyskiwania Środków 
Finansowych

             133 105,00                               -                                 -                    133 105,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        495,00                            495,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                           90,00                              90,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     2 340,00                        2 340,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  24 180,00                      24 180,00    

4220 Zakup środków żywności                     3 600,00                        3 600,00    

4300 Zakup usług pozostałych                102 400,00                   102 400,00    

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              603 206,42                 1 308,00                 1 512,12                  603 410,54    

Referat Administracyjny                 79 700,00                               -                                 -                      79 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych - opłatomat                  19 800,00                      19 800,00    

4430 Różne opłaty i składki                     9 900,00                        9 900,00    

6060
Zakup zintegrowanego systemu finansowo - księgowego z 
modułem kadrowo - płacowym dla Gminy Miasto Płońsk

                 50 000,00                      50 000,00    

Referat Współpracy oraz Pozyskiwania Środków Finansowych                    2 500,00                               -                                 -                         2 500,00    

4540 Opłata składek członkowskich w organizacjach międzynarodowych                     2 500,00                        2 500,00    

Biuro Rady                 27 258,00                 1 308,00                 1 250,00                    27 200,00    

4190
Nagrody konkursowe - Powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Płońsku, w tym:

                       500,00                        50,00                        50,00                            500,00    

 - środki własne                                  -                          50,00                              50,00    

 - Urząd Marszałkowski                        500,00                        50,00                            450,00    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - Powołanie Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Płońsku, w tym:

                    5 750,00                     575,00                     575,00                        5 750,00    

 - środki własne                                  -                       575,00                            575,00    

 - Urząd Marszałkowski                     5 750,00                     575,00                        5 175,00    

4300
Zakup usług pozostałych - Powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Płońsku, w tym:

                 21 008,00                     683,00                     625,00                      20 950,00    

 - środki własne                     2 778,00                     683,00                        2 095,00    

 - Urząd Marszałkowski                  18 230,00                     625,00                      18 855,00    

Wydział Inwestycji              460 000,00                               -                                 -                    460 000,00    

4300
Rozbiórka budynku kotłowni zlokaliozowanej na działce nr ewid. 
719/13

               150 000,00                   150 000,00    

6050
Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego 
w Płońsku

               180 000,00                   180 000,00    

6050 Rewitalizacja budynku przy ul. Płockiej 19                130 000,00                               -                                 -                     130 000,00    

 - środki własne                  20 130,00                      20 130,00    

 - obligacje 2025                109 870,00                   109 870,00    

Referat ds. VAT, Windykacji i Ewidencji Majątku                 31 975,00                               -                                 -                      31 975,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)                  30 375,00                      30 375,00    

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                     1 600,00                        1 600,00    

Referat Spraw Kadrowo - Płacowych                    1 773,42                               -                      262,12                       2 035,54    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

                    1 485,52                     219,58                        1 705,10    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                       287,90                        42,54                            330,44    

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

             263 616,00                               -                                 -                    263 616,00    

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA - zadania zlecone

                   4 430,00                               -                                 -                         4 430,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        628,25                            628,25    

wydatki 5
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 13



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

4120 Składki na Fundusz Pracy                           90,92                              90,92    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     3 710,83                        3 710,83    

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ- BR              259 186,00                               -                                 -                    259 186,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                158 450,00                   158 450,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  65 767,79                      65 767,79    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  11 134,58                      11 134,58    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                     1 553,19                        1 553,19    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  17 500,00                      17 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     1 008,22                        1 008,22    

4300 Zakup usług pozostałych                     2 952,00                        2 952,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                                  -                                        -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                                 -                                        -      

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                        820,22                            820,22    

752 OBRONA NARODOWA                    2 873,00                               -                                 -                         2 873,00    

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA - zadania zlecone - ZK                    2 873,00                               -                                 -                         2 873,00    

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                  -                                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        563,75                            563,75    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                           95,44                              95,44    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                           13,81                              13,81    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        307,00                            307,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     1 893,00                        1 893,00    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

          1 354 365,58                               -                                 -                1 354 365,58    

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE- ZK              144 000,00                               -                                 -                    144 000,00    

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  35 000,00                      35 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  70 000,00                      70 000,00    

4260 Zakup energii                     6 000,00                        6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                     1 000,00                        1 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                     4 000,00                        4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  14 000,00                      14 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                  14 000,00                      14 000,00    

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)           1 198 865,58                               -                                 -                1 198 865,58    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                     5 000,00                        5 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                822 401,65                   822 401,65    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  48 526,81                      48 526,81    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                150 000,00                   150 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                  20 000,00                      20 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  44 000,00                      44 000,00    

4260 Zakup energii                  12 000,00                      12 000,00    

4270 zakup usług remontowych                  10 000,00                      10 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                     2 000,00                        2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  14 600,00                      14 600,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                     8 000,00                        8 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                     1 300,00                        1 300,00    

4420 Podróże służbowe zagraniczne                     1 700,00                        1 700,00    

4430 Różne opłaty i składki                  16 000,00                      16 000,00    

4440 Odpis na ZFŚS                  19 337,12                      19 337,12    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                 10 000,00                      10 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                  14 000,00                      14 000,00    

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE- ZK                 11 500,00                               -                                 -                      11 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     2 000,00                        2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                     4 000,00                        4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     5 000,00                        5 000,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                       500,00                            500,00    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO           7 243 973,60                               -                                 -                7 243 973,60    

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU 
DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

          4 017 910,72                               -                                 -                4 017 910,72    

4920 Zakup samochodu służbowego typu BUS - UM                  86 760,72                      86 760,72    

4920 Zakup samochodu służbowego - UM                  75 000,00                      75 000,00    

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje - FN.BK

               166 150,00                   166 150,00    

wydatki 6
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 14



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez JST kredytów i pożyczek - FN.BK

           3 690 000,00                3 690 000,00    

75704
ROZLICZENIE Z TYT.PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIEL.PRZEZ 
SKARB PAŃSTWA LUB JST.

          3 226 062,88                               -                                 -                3 226 062,88    

8030 Wypłaty z tyt. poręcz. i gwar. - WO.KANC            3 226 062,88                               -                  3 226 062,88    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA              963 000,00                               -                                 -                    963 000,00    

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE                    1 000,00                               -                                 -                         1 000,00    

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- ZK                     1 000,00                        1 000,00    

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE              962 000,00                               -                                 -                    962 000,00    

4810 Rezerwy                592 680,00                   592 680,00    

4810 Rezerwy (Zarządzanie kryzysowe)                369 320,00                   369 320,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        24 540 561,25              24 500,00                               -             24 516 061,25    

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE           4 807 746,34              24 500,00                               -                4 783 246,34    

4300
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej Gminy Miasto Płońsk - WI

                 40 100,00               24 500,00                      15 600,00    

6050
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 4 wraz z 
zagospodarowaniem terenu- WI

                 50 000,00                      50 000,00    

6050
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 4 w Płońsku - WI

                                 -                                        -      

6050 Dostępne szkoły podstawowe w Płońsku- WI                600 000,00                               -                                 -                     600 000,00    

 - środki własne                105 500,00                   105 500,00    

 - obligacje 2025                494 500,00                   494 500,00    

6057 Dostępne szkoły podstawowe w Płońsku- WI            3 499 999,28                3 499 999,28    

6059 Dostępne szkoły podstawowe w Płońsku- WI                617 647,06                               -                                 -                     617 647,06    

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2025                617 647,06                   617 647,06    

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH                 83 759,76                               -                                 -                      83 759,76    

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących-PS.OS

                 37 226,56                               -                                 -                        37 226,56    

w tym: Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Żywioły" w Szerominku                  37 226,56                      37 226,56    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - PS.OS

                 46 533,20                               -                                 -                        46 533,20    

w tym:
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej św. Stanisława Kostki 
w Szczytnie

                    9 306,64                        9 306,64    

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Lisewie                  18 613,28                      18 613,28    

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im.Marii 
Konopnickiej w Naruszewie

                    9 306,64                        9 306,64    

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II 
w Kołozębiu

                    9 306,64                        9 306,64    

80104 PRZEDSZKOLA        10 895 553,97                               -                                 -             10 895 553,97    

4300
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej Gminy Miasto Płońsk - WI

                    2 900,00                        2 900,00    

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

                39 231,37                               -                                 -                      39 231,37    

w tym: Przedszkole "Zaczarowana Tęcza"                     4 347,99                        4 347,99    

Niepubliczne Przedszkole "Planeta Przedszkolaka"                     4 952,94                        4 952,94    

Niepublicznego Przedszkola "Kangurek"                  26 600,83                      26 600,83    
Językowo-Sportowego Niepublicznego Przedszkola "Mali Giganci" 
ul. Pułtuska 18

                    3 329,61                        3 329,61    

       10 133 831,87                               -                                 -             10 133 831,87    

2540
Dotacja podm. z budżetu miasta Płońsk dla niepubl. jedn.systemu 
oświaty, w tym dla: 

           6 466 018,42                               -                                 -                  6 466 018,42    

Niepublicznego Przedszkola   "Planeta Przedszkolaka"                457 549,80                   457 549,80    

Niepublicznego Przedszkola   "Kangurek"            1 845 559,10                1 845 559,10    

Prywatnego Przedszkola v  Czas dziecka v                329 306,20                   329 306,20    

Niepublicznego Przedszkola "MoreLove"                475 111,82                   475 111,82    

Przedszkola "Zaczarowana Tęcza "                834 392,02                   834 392,02    

Niepublicznego Przedszkola "Radosne brzdące "                439 889,63                   439 889,63    
Językowo-Sportowego Niepublicznego Przedszkola "Mali Giganci" 
ul. Szkolna 87/1

               414 910,75                   414 910,75    

Językowo-Sportowego Niepublicznego Przedszkola "Mali Giganci" 
ul. Pułtuska 18

               676 112,40                   676 112,40    

Językowo-Sportowego Niepublicznego Przedszkola "Mali Giganci" 
ul. Wyszogrodzka 24

               793 758,90                   793 758,90    

Niepublicznego Przedszkola "Kolorowa Ciuchcia"                199 427,80                   199 427,80    

2540
Dotacja podm. z budżetu innych gmin dla niepubl. 
jedn.systemu oświaty prow.przez osobę prawną inną niż jst, 
lub przez osob. fiz., w tym dla:

          3 667 813,45                               -                                 -                3 667 813,45    

2540          RAZEM

wydatki 7
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 15



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Niepublicznego Przedszkola "MoreLove" ze środków:              350 689,63                               -                                 -                    350 689,63    

Gminy Płońsk                147 778,10                   147 778,10    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Dzierzążnia                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta i Gminy Sochocin                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta i Gminy Czerwińsk n/Wisłą                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Naruszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Zakroczym                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Nowe Miasto                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Załuski                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Joniec                  10 800,00                      10 800,00    
Niepublicznego Przedszkola   "Planeta Przedszkolaka" ze 
środków:

             280 778,39                               -                                 -                    280 778,39    

Gminy Płońsk                118 222,48                   118 222,48    

Gminy Dzierzążnia                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Sochocin                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Załuski                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Naruszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta i Gminy Czerwińsk n/Wisłą                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Bulkowo                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta Raciąż                  29 555,62                      29 555,62    

Prywatnego Przedszkola v  Czas dziecka v ze środków :              221 667,15                               -                                 -                    221 667,15    

Miasta i Gminy Sochocin                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Joniec                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Naruszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Płońsk                  88 666,86                      88 666,86    

Gminy Załuski                  29 555,62                      29 555,62    

Niepublicznego Przedszkola " Kangurek" ze środków:              807 001,74                               -                                 -                    807 001,74    

Gminy Płońsk                266 000,58                   266 000,58    

Miasta i Gminy Sochocin                  73 889,05                      73 889,05    

Gminy Załuski                  73 889,05                      73 889,05    

Miasta i Gminy Czerwińsk n/Wisłą                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Bulkowo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Joniec                  44 333,43                      44 333,43    

Gminy Naruszewo                103 444,67                   103 444,67    

Gminy Dzierzążnia                  59 111,24                      59 111,24    

Gminy Staroźreby                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Nowe Miasto                  44 333,43                      44 333,43    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta Raciąż                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Radzanowo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Raciąż                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Czosnów                     9 000,00                        9 000,00    

Przedszkola "Zaczarowana Tęcza" ze środków:              236 444,96                               -                                 -                    236 444,96    

Gminy Płońsk                103 444,67                   103 444,67    

Miasta i Gminy Sochocin                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Dzierzążnia                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Załuski                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Bulkowo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Joniec                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Naruszewo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    

Niepublicznego Przedszkola "Radosne brzdące" ze środków:              339 889,63                               -                                 -                    339 889,63    

Gminy Płońsk                147 778,10                   147 778,10    

Gminy Załuski                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Naruszewo                  73 889,05                      73 889,05    

Gminy Baboszewo                  14 777,81                      14 777,81    

wydatki 8
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 16



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Gminy Dzierzążnia                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta i Gminy Sochocin                  14 777,81                      14 777,81    

gminy Joniec                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Raciąż                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    
Językowo - Sportowego Niepublicznego Przedszkola Mali 
Giganci ul. Wyszogrodzka 24 ze środków:

             661 023,64                               -                                 -                    661 023,64    

Gminy Płońsk                266 000,58                   266 000,58    

Gminy Bulkowo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Naruszewo                  88 666,86                      88 666,86    

Gminy Dzierzążnia                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Joniec                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Sochocin                  88 666,86                      88 666,86    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Nowe Miasto                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Załuski                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta i Gminy Czerwińsk n/Wisłą                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Staroźreby                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Mała Wieś                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy i Miasta Wyszogród                  10 800,00                      10 800,00    
Językowo - Sportowego Niepublicznego Przedszkola Mali 
Giganci ul. Pułtuska 18 ze środków:

             321 134,01                               -                                 -                    321 134,01    

Gminy Płońsk                118 222,48                   118 222,48    

Gminy Baboszewo                  44 333,43                      44 333,43    

Gminy Naruszewo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Joniec                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Sochocin                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Załuski                  29 555,62                      29 555,62    

Miasta i Gminy Drobin                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Nowe Miasto                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Czosnów                  10 800,00                      10 800,00    
Językowo - Sportowego Niepublicznego Przedszkola Mali 
Ggiganci ul. Szkolna 87/1 ze środków:

             236 444,96                               -                                 -                    236 444,96    

Gminy Płońsk                  59 111,24                      59 111,24    

Miasta i Gminy Sochocin                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Nowe Miasto                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Naruszewo                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Baboszewo                  59 111,24                      59 111,24    

Gminy Ojrzeń                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy i Miasta Wyszogród                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Załuski                  14 777,81                      14 777,81    

Gminy Dzierzążnia                  14 777,81                      14 777,81    

Miasta i Gminy Drobin                  14 777,81                      14 777,81    

Niepublicznego Przedszkola "Kolorowa Ciuchcia" ze środków:              212 739,34                               -                                 -                    212 739,34    

Gminy Baboszewo                  29 555,62                      29 555,62    

Gminy Naruszewo                  59 111,24                      59 111,24    

Gminy Płońsk                118 222,48                   118 222,48    

M.st. Warszawa                     5 850,00                        5 850,00    

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących- PS.OS

               384 223,06                               -                                 -                     384 223,06    

w 
tym:

Przedszkole Integracyjne "Akademia ABCD"                369 445,25                   369 445,25    

Integracyjne Niepubliczne Przedszkole "Mały Miś" nr 1 w Nowej 
Wronie

                 14 777,81                      14 777,81    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego- PS.OS

                 60 718,62                               -                                 -                        60 718,62    

Przedszkole Publiczne "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu przy ul. 
Warszawskiej 25

                 20 239,54                      20 239,54    

Przedszkole w Baboszewie przy ul. Brodeckich 4a                  40 479,08                      40 479,08    

6050
Przystosowanie przedszkoli do obowiązujących warunków ppoż. - 
WI, w tym:

               274 649,05                               -                                 -                     274 649,05    

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2023                  74 649,05                      74 649,05    

wydatki 9
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 17



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

 - obligacje 2025                200 000,00                   200 000,00    

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO              316 404,26                               -                                 -                    316 404,26    

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy,w tym:

                   1 148,26                               -                                 -                         1 148,26    

Punkt Przedszkolny "Trampolina"                     1 148,26                        1 148,26    

2540 Dotacja podmiotowa ogółem                315 256,00                               -                                 -                     315 256,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budż. Miasta Płońsk  dla niepubliczn. 
jednostki systemu oświaty w tym:

             229 679,20                               -                                 -                    229 679,20    

dla Punktu Przedszkolnego "Czas Dziecka" Centrum Zabawy i 
Twórczego Rozwoju Podlaska Ewa

               158 365,20                   158 365,20    

dla Punktu Przedszkolnego "Trampolina"                  71 314,00                      71 314,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu pozostałych gmin dla 
niepublicznej jedn. systemu oświaty w tym: 

                85 576,80                               -                                 -                      85 576,80    

dla Punktu Przedszkolnego "Czas Dziecka" Centrum Zabawy i 
Twórczego Rozwoju Podlaska Ewa, ze środków:

                64 182,60                               -                                 -                      64 182,60    

Gminy Płońsk                  21 394,20                      21 394,20    

Gminy Baboszewo                     7 131,40                        7 131,40    

Gminy Załuski                     7 131,40                        7 131,40    

Gminy Joniec                     7 131,40                        7 131,40    

Miasta i Gminy Sochocin                     7 131,40                        7 131,40    

Gminy Naruszewo                     7 131,40                        7 131,40    

Miasta i Gminy Glinojeck                     7 131,40                        7 131,40    

dla Punktu Przedszkolnego "Trampolina", ze środków:                 21 394,20                               -                                 -                      21 394,20    

Gminy Płońsk                  14 262,80                      14 262,80    

Miasta i Gminy Sochocin                     7 131,40                        7 131,40    

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA

          8 437 096,92                               -                                 -                8 437 096,92    

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

                46 161,12                               -                                 -                      46 161,12    

w tym: Niepubliczne Przedszkole "KANGUREK"                  44 693,66                      44 693,66    

Punkt Przedszkolny "Trampolina"                     1 467,46                        1 467,46    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu Państwa  dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty w tym: 

          8 390 935,80                               -                                 -                8 390 935,80    

Przedszkole "Zaczarowana Tęcza"            2 532 254,40                2 532 254,40    

Prywatne Przedszkole v Czas dziecka v                144 998,10                   144 998,10    

Niepubliczne Przedszkole "Planeta Przedszkolaka"            1 217 794,50                1 217 794,50    
Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole Mali Giganci 
ul.Szkolna 87/1

               172 481,40                   172 481,40    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole Mali Giganci ul. 
Pułtuska 18

               434 994,30                   434 994,30    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole Mali Giganci ul. 
Wyszogrodzka 24

               885 151,80                   885 151,80    

Niepubliczne Przedszkole "KANGUREK"                560 090,70                   560 090,70    

Punkt Przedszkolny "Czas Dziecka" Centrum Zabawy i Twórczego 
Rozwoju Podlaska Ewa

               477 640,80                   477 640,80    

Punkt Przedszkolny "Trampolina"                720 252,00                   720 252,00    

Niepubliczne Przedszkole MoreLove                540 189,00                   540 189,00    

Niepubliczne Przedszkole "Kolorowa Ciuchcia"                705 088,80                   705 088,80    

851 OCHRONA ZDROWIA           2 692 408,13                               -                                 -                2 692 408,13    

85111 Szpitale ogólne                 50 000,00                               -                                 -                      50 000,00    

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

                 50 000,00                      50 000,00    

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII- PS.PP              101 304,28                               -                                 -                    101 304,28    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        200,00                            200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  41 000,00                      41 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                     3 100,00                        3 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     8 000,00                        8 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                     1 200,00                        1 200,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  35 000,00                      35 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     5 000,00                        5 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                        200,00                            200,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     5 000,00                        5 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                        300,00                            300,00    

4440 Odpis na ZFŚS                        604,28                            604,28    

wydatki 10
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 18



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                    1 000,00                        1 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                        700,00                            700,00    

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI- PS.PP           2 493 103,85                               -                                 -                2 493 103,85    

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednoski samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej

                    2 000,00                        2 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

               225 000,00                   225 000,00    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

                 25 000,00                      25 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     1 300,00                        1 300,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                255 000,00                   255 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  20 000,00                      20 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  55 000,00                      55 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                     8 000,00                        8 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                270 000,00                   270 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  30 000,00                      30 000,00    

4220 Zakup środków żywności                     7 711,44                        7 711,44    

4260 Zakup energii                  35 000,00                      35 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                        400,00                            400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                150 000,00                   150 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                     4 500,00                        4 500,00    

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                     8 000,00                        8 000,00    

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe                  19 000,00                      19 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                     1 000,00                        1 000,00    

4440 Odpis na ZFŚS                     4 834,28                        4 834,28    

4520 Opłaty na rzecz budz.jst                        750,00                            750,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                     3 000,00                        3 000,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                    6 000,00                        6 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                     4 200,00                        4 200,00    

6050
Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Kopernika w Płońsku wraz z 
obiektami rozgrzewkowymi- WI

           1 322 408,13                               -                                 -                  1 322 408,13    

w tym:  - środki własne            1 322 408,13                1 322 408,13    

 - budżet Woj.Mazowieckiego                                  -                                        -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                  35 000,00                      35 000,00    

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ-PRZECIWDZIAŁANIE 
UZALEŻNIENIOM BEHAWIORALNYM- PS.PP

                48 000,00                               -                                 -                      48 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  20 000,00                      20 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  10 000,00                      10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  16 000,00                      16 000,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

                    2 000,00                        2 000,00    

852 POMOC SPOŁECZNA                 48 890,00                               -                                 -                      48 890,00    

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                 48 890,00                               -                                 -                      48 890,00    

2360
Dot. cel. z budżetu JST udziel. w trybie art. 221 ustawy na fin. lub 
dofin. zadań zlec. do realiz. organizacjom prowadz. działalność 
pożytku publicznego- PS.OS

                 41 000,00                      41 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych- Płońskie Senioralia                     7 890,00                        7 890,00    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                    2 300,00                               -                                 -                         2 300,00    

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                    2 300,00                               -                                 -                         2 300,00    

2360
Dot. cel. z budżetu JST udziel. w trybie art. 221 ustawy na fin. lub 
dofin. zadań zlec do realiz. organizacjom prowadz. działalność 
pożytku publicznego- promocja i organizacja wolontariatu - PS.OS

                    2 300,00                        2 300,00    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA           1 283 838,55                               -                                 -                1 283 838,55    

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA           1 273 838,55                               -                                 -                1 273 838,55    

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

                      129,75                               -                                 -                             129,75    

w tym: Punkt Przedszkolny "Trampolina"                       129,75                            129,75    

2540 Dotacja podm. z budżetu dla niepubl. jedn. systemu oświaty dla:            1 273 708,80                               -                                 -                  1 273 708,80    

w tym: Niepublicznego Przedszkola "Planeta Przedszkolaka"                127 370,88                   127 370,88    
Językowo-Sportowego Niepublicznego Przedszkola Mali Giganci ul. 
Wyszogrodzka 24

               191 056,32                   191 056,32    

 Punktu Przedszkolnego "Trampolina"                477 640,80                   477 640,80    

wydatki 11
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 19



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Niepublicznego Przedszkola "Kolorowa Ciuchcia"                477 640,80                   477 640,80    

85412
KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU DZIECI I 
MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY

                10 000,00                               -                                 -                      10 000,00    

2360
Dot. cel. z budżetu JST udziel. w trybie art. 221 ustawy na fin. lub 
dofin. zadań zlec do realiz. organizacjom prowadz. działalność 
pożytku publicznego- PS.OS

                 10 000,00                      10 000,00    

855 RODZINA              610 200,00                               -                                 -                    610 200,00    

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO 3 LAT              610 200,00                               -                                 -                    610 200,00    

2830
Dotacja celowa z budż.na finansowanie lub dofinasowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych- PS.OS                 

               610 200,00                               -                                 -                     610 200,00    

w tym: Żłobek "Mini Kangurek" ul. Kolejowa 20                  86 400,00                      86 400,00    
Językowo-Sportowy Niepubliczny Żłobek "Mali Giganci" ul. Szkolna 
89/1

                 72 000,00                      72 000,00    

Językowo-Sportowy Niepubliczny Żłobek "Mali Giganci" ul. 
Wyszogrodzka 24

                 54 000,00                      54 000,00    

Językowo-Sportowy Niepubliczny Żłobek "Mali Giganci" ul. 
Pułtuska 18

               145 800,00                   145 800,00    

Niepubliczny Żłobek "MoreLove Kids" ul. Płocka 118                  36 000,00                      36 000,00    

Niepubliczny Żłobek "A-GUGU" ul. Warszawska 18/20                216 000,00                   216 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        17 232 567,60                               -                24 500,00           17 257 067,60    

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI -  UK.GK        10 662 142,36                               -                                 -             10 662 142,36    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     1 500,00                        1 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                354 000,00                   354 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                  26 328,25                      26 328,25    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  65 000,00                      65 000,00    

4120 Składki na fundusz pracy                     9 100,00                        9 100,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                  -                                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  10 000,00                      10 000,00    

4280  Zakup usług zdrowotnych                        340,00                            340,00    

4300
Gospodarka odpadami - zagospodarowanie odpadów komunalnych 
w mieście Płońsk

           6 698 827,94                6 698 827,94    

4300
Gospodarka odpadami- odbieranie odpadów komunalnych oraz 
prowadzenie PSZOK w mieście Płońsk

           3 430 000,00                3 430 000,00    

4300 Pozostałe wydatki związane z gospodarką odpadami -usługi                  43 893,15                      43 893,15    

4360
Pozostałe wydatki związane z gospodarką odpadami - opłata z tyt. 
zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej i 
komórkowej

                    2 000,00                        2 000,00    

4410 Pozostałe wydatki związane z gospodarką odpadami - delegacje                        500,00                            500,00    

4430 Różne opłaty i składki                     7 000,00                        7 000,00    

4440 Odpis na ZFŚS                     8 743,02                        8 743,02    

4610
Pozostałe wydatki związane z gospodarką odpadami -koszty 
sądowe

                       460,00                            460,00    

4700 Pozostałe wydatki związane z gospodarką odpadami -szkolenia                     1 000,00                        1 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                     3 450,00                        3 450,00    

90003 OCZYSZCZANIE MIASTA I WSI           1 293 210,00                               -                                 -                1 293 210,00    

4270
Remont kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Miasto Płońsk, w 
tym remont uszkodzonych odcinków kolektorów, studzienek i  
kratek kanalizacji deszczowej oraz wylotów do rzeki Płonki - UK.IT

                    8 000,00                        8 000,00    

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH - OGÓŁEM           1 065 500,00                               -                                 -                1 065 500,00    

w tym: Konserwacja rzeki Płonki - UK.IT                  40 000,00                      40 000,00    
Konserwacja i czyszczenie rowów melioracyjnych na terenie miasta 
Płońsk - UK.IT

                 18 000,00                      18 000,00    

Zimowe utrzymanie dróg i targowisk miejskich - UK.IT                292 500,00                   292 500,00    
Oczyszczanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Miasto 
Płońsk - UK.IT

               270 000,00                   270 000,00    

Mechaniczne zamiatanie ulic gminnych na terenie Miasta Płońsk - 
UK.IT

               395 000,00                   395 000,00    

Opracowanie dokumentacji projektowej na odwodnienie terenu 
wzdłuż obwodnicy św. Jana Pawła II w Płońsku- WI

                 50 000,00                      50 000,00    

6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Płońsku- WI                219 710,00                               -                                 -                     219 710,00    

 - środki własne                125 000,00                   125 000,00    

 - obligacje 2025                  94 710,00                      94 710,00    

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH           1 065 634,02                               -                                 -                1 065 634,02    

4260
Zakup wody do utrzymania zieleni miejskiej na terenie miasta 
Płońsk- GSZM

                    2 250,00                        2 250,00    

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH - OGÓŁEM- GSZM           1 063 384,02                               -                                 -                1 063 384,02    

w tym:
Utrzymanie pielęgnacja i konserwacja zieleni gminnej na terenie 
miasta Płońska, w tym usuwanie ptasich gniazd

               742 000,00                   742 000,00    

Utrzymanie terenów zieleni przy zbiorniku Rutki                  70 000,00                      70 000,00    

wydatki 12
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 20



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Przedsięwzięcia związane z ochroną środowiska- środki własne                                  -                                        -      

Przedsięwzięcia związane z ochroną środowiska- środki z Urzędu 
Marszałkowskiego

                    4 000,00                        4 000,00    

Utrzymanie urządzonych terenów zieleni w mieście Płońsk                178 000,00                   178 000,00    

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i 
utrzymanie  terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków- 
środki z Urzędu Marszałkowskiego

                 39 384,02                      39 384,02    

Pielęgnacja nowo zrewaloryzowanego parku podworskiego w 
Poświętnem

                 30 000,00                      30 000,00    

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU              762 056,64                               -                                 -                    762 056,64    

4017 Mazowsze bez smogu - ED                  92 053,69                      92 053,69    

4019 Mazowsze bez smogu - ED                  16 244,77                      16 244,77    

4047 Mazowsze bez smogu - ED                     3 446,98                        3 446,98    

4049 Mazowsze bez smogu - ED                        608,29                            608,29    

4117 Mazowsze bez smogu - ED                  18 755,73                      18 755,73    

4119 Mazowsze bez smogu - ED                     3 309,04                        3 309,04    

4217 Mazowsze bez smogu - ED                  20 256,35                      20 256,35    

4219 Mazowsze bez smogu - ED                     3 574,65                        3 574,65    

4260 Stacje ładowania pojazdów elektrycznych - UK.IT                  10 000,00                      10 000,00    

4270 Stacje ładowania pojazdów elektrycznych - UK.IT                     5 000,00                        5 000,00    

4300 Stacje ładowania pojazdów elektrycznych - UK.IT                     9 000,00                        9 000,00    

4300 Promocja i realizacja programu "Czyste powietrze" - UK.GK                  51 775,00                               -                                 -                        51 775,00    

 - środki własne                  13 475,00                      13 475,00    

 - WFOŚiGW                  38 300,00                      38 300,00    

4300
Promocja i realizacja programu "STOP SMOG" na terenie miasta 
Płońska - UK.GK

                    4 500,00                        4 500,00    

4307 Mazowsze bez smogu - ED                105 714,65                   105 714,65    

4309 Mazowsze bez smogu - ED                  18 650,35                      18 650,35    

4447 Mazowsze bez smogu - ED                     2 054,57                        2 054,57    

4449 Mazowsze bez smogu - ED                        362,57                            362,57    

6057 Mazowsze bez smogu - ED                                  -                                        -      

6059 Mazowsze bez smogu - ED                                  -                                        -      

6067 Mazowsze bez smogu - ED                337 500,00                   337 500,00    

6069 Mazowsze bez smogu - ED                  59 250,00                      59 250,00    

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG - UK.IT           1 745 050,91                               -                                 -                1 745 050,91    

4260 Zakup energii            1 099 222,00                1 099 222,00    

4270
Usługa oświetleniowa (Konserwacja i eksploatacja oświetlenia 
ulicznego należącego do Gminy Miasto Płońsk)

                 18 000,00                      18 000,00    

4270
Podniesienie standardu oświetlenia na terenie Gminy Miasto 
Płońsk oraz konserwacja i eksploatacja oświetlenia ulicznego

               363 828,91                   363 828,91    

4270
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z opraw sodowych na 
oprawy LEDowe

                 80 000,00                      80 000,00    

4270
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Parku Wolności w 
Płońsku

               160 000,00                   160 000,00    

4300
Usługa w zakresie obsługi systemu zarządzania oświetleniem 
ulicznym Gminy Miasto Płońsk

                    6 000,00                        6 000,00    

4300 Usługa wdrożenia systemu zarządzania oświetleniem ulicznym                     9 000,00                        9 000,00    

4300
Usługa organizacji przetargu nieograniczonego na zakup energii 
elektrycznej dla Gminy Miasto Płońsk oraz jednostek podległych 

                    9 000,00                        9 000,00    

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI

                22 500,00                               -                                 -                      22 500,00    

4300 Utrzymanie czystości koszy na psie odchody- UK.GK                  22 500,00                      22 500,00    

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ           1 681 973,67                               -                24 500,00              1 706 473,67    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne/ targowiska- UM                     6 000,00                        6 000,00    

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne/tereny niezagospodarowane - 
UM

                       450,00                            450,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy / targowiska - UM                           90,00                              90,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy/tereny niezagospodarowane- UM                           90,00                              90,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe/ targowiska - UM                  40 000,00                      40 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe/ tereny niezagospodarowane  -UM                     2 700,00                        2 700,00    

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA - OGÓŁEM              265 160,00                               -                                 -                    265 160,00    

w tym: Wydział Utrzymania Miasta                 56 660,00                               -                                 -                      56 660,00    

Targowiska                  31 000,00                      31 000,00    

Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie  terenów 
niezagospodarowanych na terenie miasta

                 10 000,00                      10 000,00    

Zakup materałów do konserwacji i utrzymania słupów 
ogłoszeniowych

                    2 160,00                        2 160,00    

Zakup materiałów do utrzymania miasta                  13 500,00                      13 500,00    

wydatki 13
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 21



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej

             195 000,00                               -                                 -                    195 000,00    

Zakup materiałów i wyposażenia/ prace społecznie użyteczne                  18 000,00                      18 000,00    

Zakup nowych elementów ławek i koszy                  27 000,00                      27 000,00    

Zakup dekoracji świątecznych                150 000,00                   150 000,00    

Główny Specjalista ds. Zieleni Miejskiej                 13 500,00                               -                                 -                      13 500,00    

Zakup ławek i koszy parkowych oraz stojaków rowerowych                  13 500,00                      13 500,00    

4220 zakup karmy dla kotów wolno żyjących- UK.GK                     6 300,00                        6 300,00    

4260 zakup energii - dostawa wody/targowiska - UM                     1 100,00                        1 100,00    

4260 zdroje uliczne - UK.IT                     6 300,00                        6 300,00    

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH - OGÓŁEM                 94 800,00                               -                                 -                      94 800,00    

w tym: Wydział Utrzymania Miasta                       900,00                               -                                 -                             900,00    

Tereny niezagospodarowane                        450,00                            450,00    

Targowiska                        450,00                            450,00    

Referat Infrastruktury Technicznej                 35 000,00                               -                                 -                      35 000,00    

Konserwacja i eskploatacja fontann w Płońsku                  35 000,00                      35 000,00    
Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej

                36 400,00                               -                                 -                      36 400,00    

Zakup usług remontowych - Konserwacja zainstalowanych 
urządzeń na placach zabaw

                 31 000,00                      31 000,00    

Zakup usług remontowych w ramach prac społecznie użytecznych                        900,00                            900,00    

Remont uszkodzonych elementów dekoracji świątecznych                     4 500,00                        4 500,00    

Główny Specjalista ds. Zieleni Miejskiej                 22 500,00                               -                                 -                      22 500,00    

Remont ogrodzenia Ogródka Jordanowskiego                  22 500,00                      22 500,00    

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH - OGÓŁEM              451 780,00                               -                24 500,00                  476 280,00    

w tym: Wydział Utrzymania Miasta                 41 980,00                               -                                 -                      41 980,00    

Targowiska                  40 000,00                      40 000,00    

Tereny niezagospodarowane                     1 980,00                        1 980,00    

Referat Infrastruktury Technicznej                 29 950,00                               -                                 -                      29 950,00    
Usługi związane z ewidencją danych niezbędnych do naliczania 
opłaty za usługi wodne tutułem zmniejszenia naturalnej retencji 
terenowej

                    2 600,00                        2 600,00    

Dwukrotne wykonanie badań laboratoryjnych wód opadowych lub 
roztopowych z 3 szt. wylotów urządzeń oczyszczających do rzeki 
Płonki

                    2 350,00                        2 350,00    

opłata za użytkowanie części  terenu po byłym dworcu PKS                  25 000,00                      25 000,00    

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej

             334 450,00                               -                                 -                    334 450,00    

Zakup usług na potrzeby osiedli                        900,00                            900,00    

Wynajem kabin WC                  18 000,00                      18 000,00    
Utrzymanie  w schronisku bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Miasto Płońsk 

               117 000,00                   117 000,00    

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk                     6 300,00                        6 300,00    
Pozostała działalność- zakup usług pozostałych - Opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Płońsk

                 40 500,00                      40 500,00    

Montaż i demontaż dekoracji świątecznych                  95 000,00                      95 000,00    

Odbiór, transport, utylizacja zwłok zwierzęcych                        900,00                            900,00    

Montaż nowych elementów ławek i koszy                     5 400,00                        5 400,00    

Dokonywanie cotygodniowych oględzin urządzeń stanowiących 
wyposażenie placów zabaw wraz ze sporządzeniem protokołu oraz 
dokonywanie likwidacji uszkodzonych urządzeń nienadających się 
do naprawy wskazanych przez Zamawiającego

                 13 500,00                      13 500,00    

Sporządzenie protokołu z rocznego przeglądu nieruchomości - 
placów zabaw jako elementów małej architektury

                    7 200,00                        7 200,00    

Usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie ich na parkingu 
strzeżonym

                       450,00                            450,00    

 Usługi weterynaryjne-sterylizacja i kastracja kotów                  13 500,00                      13 500,00    
Usługi weterynaryjne- udzielenie doraźnej pomocy kotom 
wolnożyjącym

                 10 800,00                      10 800,00    

Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na 
terenie miasta Płońsk

                    5 000,00                        5 000,00    

Rzecznik Prasowy                 40 000,00                               -                                 -                      40 000,00    

Zapobieganie bezdomności zwierząt w Gminie Miasto Płońsk                  40 000,00                      40 000,00    

Główny Specjalista ds. Zieleni Miejskiej                    5 400,00                               -                                 -                         5 400,00    

Montaż ławek i koszy parkowych oraz stojaków rowerowych                     5 400,00                        5 400,00    

Wydział Inwestycji                                  -                                 -                24 500,00                    24 500,00    

Zielony Płońsk - zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza i poziomu 
hałasu

                                 -                 12 250,00                      12 250,00    

wydatki 14
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 22



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

Zielony Płońsk - efektywne wykorzystanie zasobów                                  -                 12 250,00                      12 250,00    

4430 Różne opłaty i składki- ogółem                 64 743,67                               -                                 -                      64 743,67    

Należność z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej 
gruntów-UK.GK

                 45 381,67                      45 381,67    

Składki członkowskie dotyczące przystąpienia Gminy Miasto 
Płońsk do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć "Energie Cités"- UK.GK

                    2 352,00                        2 352,00    

Opłaty na funkcjonowanie Płońskiego Klastra Energii - UK.GK                     6 000,00                        6 000,00    

Wnoszenie opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska - UK.IT                     4 800,00                        4 800,00    

Różne opłaty i składki - UM                        810,00                            810,00    

Różne opłaty i składki - GSZM                     5 400,00                        5 400,00    

4510
Opłaty z tyt. umów użytkowania gruntów pokrytych wodami - 
UK.IT

                    3 460,00                        3 460,00    

4520 Opł.na rzecz budż.jst - Targowiska - UM                200 000,00                   200 000,00    

4520 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi - UK.GK                300 000,00                   300 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - UM                  20 300,00                      20 300,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - UK.IT                        200,00                            200,00    

6050
Rozwój jakościowy płońskiego obszaru funkcjonalnego, w tym 
rewitalizacja przestrzeni architektonicznej, kulturowej i krajobrazu- 
WI

                 50 000,00                      50 000,00    

6050 Budowa tężni solankowej - WI                  55 000,00                               -                                 -                        55 000,00    

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2025                  55 000,00                      55 000,00    

6050 Budowa wybiegu dla psów - WI                100 000,00                               -                                 -                     100 000,00    

 - środki własne                                  -                                        -      

 - obligacje 2025                100 000,00                   100 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych- usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Płońsk- UK.GK

                 13 500,00                      13 500,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO           8 402 826,45                               -                                 -                8 402 826,45    

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY           5 462 000,00                               -                                 -                5 462 000,00    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
- dotacja na działalność

           5 462 000,00                5 462 000,00    

92116 BIBLIOTEKI           1 336 256,00                               -                                 -                1 336 256,00    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
- Prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej

                 97 256,00                      97 256,00    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury            1 236 000,00                1 236 000,00    

4300
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej Gminy Miasto Płońsk - WI

                    3 000,00                        3 000,00    

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI              950 850,00                               -                                 -                    950 850,00    

6580
Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Poświętnem w 
Płońsku- GSZM, w tym:

               950 850,00                               -                                 -                     950 850,00    

 - środki własne                  81 369,43                      81 369,43    

 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków                869 480,57                   869 480,57    

92127
DZIAŁALNOŚĆ DOTYCZĄCA MIEJSC PAMIĘCI NARODOWEJ ORAZ 
OCHRONY PAMIĘCI WALK I MĘCZEŃSTWA 

                10 000,00                               -                                 -                      10 000,00    

2360
Dot. cel. z budżetu JST udziel. w trybie art. 221 ustawy na fin. lub 
dofin. zadań zlec. do realiz. organizacjom prowadz. działalność 
pożytku publicznego- PS.OS

                 10 000,00                      10 000,00    

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              643 720,45                               -                                 -                    643 720,45    

6050 Poprawa dostępności do zasobów kultury w Płońsku- WI                  50 000,00                      50 000,00    

6050
Zagospodarowanie instalacjami przestrzennymi terenów miasta 
Płońsk- WI

                    6 383,00                        6 383,00    

6050 Budowa pomnika rotmistrza Witolda Pileckiego - WI                  20 000,00                      20 000,00    

6050
Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w 
Płońsku - WI

               244 947,55                               -                                 -                     244 947,55    

 - środki własne                178 947,55                   178 947,55    

 - obligacje 2025                  66 000,00                      66 000,00    

6057
Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w 
Płońsku - WI

               178 999,45                   178 999,45    

6059
Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w 
Płońsku - WI

               143 390,45                               -                                 -                     143 390,45    

 - środki własne                     5 749,82                        5 749,82    

 - obligacje 2025                137 640,63                   137 640,63    

925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

                49 650,00                               -                                 -                      49 650,00    

92504
OGRODY BOTANICZNE, ZOOLOGICZNE, OŚRODKI 
REHABILITACJI ZWIERZĄT I AZYLE DLA ZWIERZĄT - UM

                49 650,00                               -                                 -                      49 650,00    

wydatki 15
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 23



zmniejszenia (-) zwiększenia (+)

Plan dotychczasowy Plan po zmianachDział
Uchwała Nr XX/145/2025 z 08.07.2025r., Zarządzenie 

nr 0050.120.2025 z 31.07.2025r.Rozdział § NAZWA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - mini zoo                     4 950,00                        4 950,00    

4220 Zakup środków żywności                     1 800,00                        1 800,00    

4270 Zakup usług remontowych - mini zoo                        900,00                            900,00    

4300 Zakup usług pozostałych - mini zoo                  42 000,00                      42 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT        31 698 286,50                               -                                 -             31 698 286,50    

92601 OBIEKTY SPORTOWE        31 458 286,50                               -                                 -             31 458 286,50    

6050
Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Kopernika w Płońsku wraz z 
obiektami rozgrzewkowymi- WI

           5 488 354,50                               -                                 -                  5 488 354,50    

 - środki własne (WI)                                  -                                        -      

 - środki własne (GP)                638 354,50                   638 354,50    

 - budżet Woj.Mazowieckiego            2 000 000,00                2 000 000,00    

 - obligacje 2025            2 850 000,00                2 850 000,00    

6050 Budowa stadionu miejskiego w Płońsku - WI, w tym:          11 269 932,00                               -                                 -               11 269 932,00    

 - środki własne                110 000,00                   110 000,00    

 - Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej            5 559 932,00                5 559 932,00    

 - obligacje 2025            5 600 000,00                5 600 000,00    

6370 Budowa stadionu miejskiego w Płońsku - WI          14 700 000,00             14 700 000,00    

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ              240 000,00                               -                                 -                    240 000,00    

2360
Dot. cel. z budżetu JST udziel. w trybie art. 221 ustawy na fin. lub 
dofin. zadań zlec do realiz. organizacjom prowadz. działalność 
pożytku publicznego- PS.OS

               240 000,00                   240 000,00    

    * wkład własny

wydatki 16
Id: 5AE10011-9366-4E4C-A85D-D293DBFF7B86. Podpisany Strona 24


	ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-07-31T11:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




